
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392610 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO  ata.rm@istruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-   23243     USCITA - 

                                         Roma,  28/9/2016 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il D. L.vo 16/4/1994, n. 297, che approva il T.U. delle disposizioni in materia di istruzione; 
VISTA  la nota trasmessa dal M.I.U.R. – D.G.P.S. – 19976  del 22/7/2016 riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17; 
TENUTO CONTO dell’adeguamento dell’organico alle situazioni di fatto del personale A.T.A.; 
VISTO il proprio provvedimento n. 18670 del 26/8/2016 con il quale sono state disposte le utilizzazione e le assegnazione provvisorie per i 

profili di assistente amministrativo e tecnico per l’a.s. 2016/17; 
VISTE le sedi vacanti e disponibili; 
VISTI  i ricorsi pervenuti; 
ESAMINATE  le domande di utilizzazione  per il profilo di Assistente Amministrativo per l’a.s. 2016/17; 

DISPONE 
 
 Il provvedimento n. 18670 del 26/8/2016 relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie, per l’a.s. 2016/17, dei profili del 
personale A.T.A.  indicati nelle premesse è modificato ed integrato  come appresso indicato: 

 
 



Pag.  -2 - 
 

UTILIZZAZIONI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

N Cognome e nome Data  nascita Punti Sede di provenienza     Sede assegnata.   
  
1)     MORANTI Elisabetta  9/5/64  333 L.C.  Aristofane di Roma –RMPC200004 L.S. Nomentano di Roma- RMPS44000B 
         
 

 
UTILIZZAZIONI ASSISTENTI TECNICI 

  
 

Nell’utilizzazione concessa al Sig. GAGLIARDO Orlando con provvedimento n. 20268 del 12/9/2016 è stata indicata erroneamente la 
sede di titolarità I.P. Colonna Gatti di Anzio – RMRC32000T  anziché il Liceo Classico A. Marzio di Roma – RMPC030006. 

 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del 

comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
  
                         IL DIRIGENTE   
               R. SPALLINO 

             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 del D. lgs. 39/93) 

 
  
 
 
All’Albo 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola  -  LORO SEDI 
Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di  
Roma e Provincia       - LORO SEDI 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica  
 


